

**YORK EXPO**

REGD. OFFICE : D-6, Dwan Shree Apa  
Website : [www.yorkexpo.org](http://www.yorkexpo.org)

1	Total income from operations (Net)	19,454.34	51,087.62	13.8
2	Net Profit / (Loss) from Operational activities but before tax	(118.48)	(5,869.21)	(1.28)
3	Exceptional items : Income/(loss)	-	-	17.4
4	Net Profit / (Loss) before tax and after Exceptional items	(118.48)	(5,869.21)	16.1
5	Net Profit / (Loss) after tax and after Exceptional items	(118.48)	(5,869.21)	16.1
6	Other comprehensive income/ (loss), net of taxes	(8.53)	(61.09)	(2)
7	Net Profit / (Loss) for the period after tax and after Exceptional items (including other Comprehensive income/ (loss))	(127.01)	(5,730.30)	16.1
8	Equity share capital	2,229.10	2,229.10	2.22
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(37,043.98)	(37,043.98)	(31.29)
10	Earnings Per Share (before exceptional items) (of Rs. 10:- each) Basic (In Rs.) Diluted (In Rs.)	(0.53)	(25.43)	(
11	Earnings Per Share (after exceptional items) (of Rs. 10:- each) Basic (In Rs.) Diluted (In Rs.)	(0.53)	(25.43)	(

**Notes:**  
1 The above is an extract of the detailed format of Standalone and the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing) Form of the Standalone and Consolidated Quarterly ended, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on company's web.  
2 The above Standalone and Consolidated Financial results for the Audit Committee in its meeting and approved by the Board of Directors audited by Statutory Auditors of the Company.

Place: Ludhiana  
Dated: 29.06.2021

**STARLIT POWER SYSTEMS LIMITED**

CIN : L37200DL2008PLC174011  
Regd. Office : A/12/1, LOF, SAIKIDARJING ENCLAVE NEW DELHI South Delhi, 110029

**STARLIT™**  
Pure Power Pure Power

**SWOJAS ENERGY FOODS LIMITED**

Registered Office: B1, 10 Floor, 3, Navjeevan Society, Dr. Dadasaheb Bhadkamkar Marg, Mumbai Central, Mumbai - 400008  
CIN : L2501MH2009PLC266824

**ANSAL API**  
Building Life-Long since 1987

ANSAL PROPERTIES & INFRASTRUCTURE LIMITED  
Corporate Identity Number: L45101DL1967PLC004759  
Regd. Office: 115, Ansal Bhawan, 16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001  
Mobile: 91-9871053419, Tel.: 011-23353550, 6630226972 Website: [www.ansalapi.com](http://www.ansalapi.com), Email: [shareholdersevice@ansalapi.com](mailto:shareholdersevice@ansalapi.com)  
EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2021

S. No.	PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED					
		Quarter ended 31st March 2021	Quarter ended 31st December 2020	Quarter ended 31st March 2020	Year ended 31st March 2021	Quarter ended 31st March 2020	Quarter ended 31st December 2020	Quarter ended 31st March 2020	Year ended 31st March 2021	Year ended 31st March 2020	
1	Total Income from Operations (Net)	32,963	16,229	23,784	76,214	80,983	37,803	21,247	40,698	91,923	114,525
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(529)	(177)	(9,845)	(2,027)	(9,310)	(2,679)	(912)	(13,052)	(8,854)	(18,238)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(529)	(177)	(18,977)	(2,027)	(18,442)	(2,679)	(912)	(20,158)	(8,854)	(25,344)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(394)	(213)	(21,067)	(1,973)	(20,374)	(73)	(1,012)	(20,980)	(6,576)	(26,096)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(375)	(214)	(22,041)	(1,945)	(21,342)	(83)	(994)	(21,531)	(6,561)	(26,643)
6	Equity Share Capital	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	11,161	13,106	-	-	-	(25,545)	(19,292)
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)-										
	1. Basic	(0.25)	(0.14)	(13.38)	(1.25)	(12.94)	(0.06)	(0.71)	(13.33)	(3.85)	(15.58)
	2. Diluted:	(0.25)	(0.14)	(13.38)	(1.25)	(12.94)	(0.06)	(0.71)	(13.33)	(3.85)	(15.58)

**Note:** The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the year ended on 31st March, 2021 filed with the Stock Exchanges pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said standalone and consolidated results are available on the Stock Exchanges website(s) at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on Company's website at [www.ansalapi.com](http://www.ansalapi.com).

Date: 29th June, 2021  
Place: New Delhi

ANSAL PROPERTIES & INFRASTRUCTURE LIMITED  
Sd/-  
(Sushil Ansal)  
Chairman and Whole Time Director  
DIN : 00002007

New Delhi





## महत्त्वपूर्ण सूचना

14 जनसत्ता, 1 जुलाई, 2021

सर्वसंबंधित को सूचित किया जाता है कि रेलवे द्वारा निम्नलिखित त्रौहार विशेष रेलगाड़ियों के संचालन की अवधि को निम्नानुसार बढ़ा दिया गया है:-



### अंसल प्रापटीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : L45101DL1967PLC004759

पंजीकृत कार्यालय : 115, अंसल भवन, 16, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

मोबाइल : +91-9871053419, दूरभाष : 91-11-23353550, 66302269/72

वेबसाइट : www.ansalapi.com, ई-मेल : shareholderservice@ansalapi.com

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

क्र. सं.	विवरण	स्टैण्डएलोन					समेकित				
		समाप्त तिमाही 31 मार्च, 2021	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2020	समाप्त तिमाही 31 मार्च, 2020	Year ended 31 मार्च, 2021	Year ended 31 मार्च, 2020	समाप्त तिमाही 31 मार्च, 2021	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2020	समाप्त तिमाही 31 मार्च, 2021	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2021	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2020
		लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1.	प्रचालनों से कुल आय (निवल)	32,963	16,229	23,784	76,214	80,983	37,803	21,247	40,698	91,923	114,525
2.	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(529)	(177)	(9,845)	(2,027)	(9,310)	(2,679)	(912)	(13,052)	(8,854)	(18,238)
3.	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(529)	(177)	(18,977)	(2,027)	(18,442)	(2,679)	(912)	(20,158)	(8,854)	(25,344)
4.	कर पश्चात अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(394)	(213)	(21,067)	(1,973)	(20,374)	(73)	(1,012)	(20,980)	(6,576)	(26,096)
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित]	(375)	(214)	(22,041)	(1,945)	(21,342)	(83)	(994)	(21,531)	(6,561)	(26,643)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870
7.	आरक्षितियाँ (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर) जैसा कि गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित है	-	-	-	11,161	13,106	-	-	-	(25,545)	(19,292)
8.	आय प्रति शेयर (₹. 5/- प्रत्येक के) (सतत एवं असतत प्रचालनों हेतु)	(0.25)	(0.14)	(13.38)	(1.25)	(12.94)	(0.06)	(0.71)	(13.33)	(3.85)	(16.58)
	1. बेसिक :	(0.25)	(0.14)	(13.38)	(1.25)	(12.94)	(0.06)	(0.71)	(13.33)	(3.85)	(16.58)
	2. डाइल्यूटेड :	(0.25)	(0.14)	(13.38)	(1.25)	(12.94)	(0.06)	(0.71)	(13.33)	(3.85)	(16.58)

नोट : 1. उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व तथा प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुसार स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। कथित स्टैण्डएलोन एवं समेकित परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट(टों) [www.nscindia.com](http://www.nscindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट [www.ansalapi.com](http://www.ansalapi.com) पर उपलब्ध है।

कृते अंसल प्रापटीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड  
ह./-

(सुशील अंसल)

चेयरमैन तथा पूर्णकालिक निदेशक

डीआईएन : 00002007

तिथि : 29 जून, 2021  
स्थान : नई दिल्ली

### आनन्द प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : मकान नं. 304, आजाद पुरा, लखनऊ-284403, उत्तर प्रदेश  
वेबसाइट : [www.anandprojects.com](http://www.anandprojects.com), दूरभाष नं. : 0120-2511389  
सीआईएन : L40109UP1936PLC048200

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण  
(₹. लाख में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

क्र.सं.	विवरण	स्टैण्डएलोन			समेकित		
		समाप्त तिमाही 31.03.2021	समाप्त संगत तिमाही 31.03.2020	समाप्त चालू वर्ष 31.03.2021	समाप्त तिमाही 31.03.2021	समाप्त संगत तिमाही 31.03.2020	समाप्त चालू वर्ष 31.03.2021
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1	प्रचालनों से कुल आय	864.94	212.60	869.99	864.94	212.60	869.99
2	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ	437.56	(22.24)	310.14	436.57	(22.24)	309.15
3	कर पश्चात अवधि हेतु निवल लाभ	350.13	(16.06)	223.82	349.14	(16.06)	222.83
4	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित]	350.72	(17.44)	224.41	349.73	(17.44)	223.42
5	इक्विटी शेयर पूंजी (₹. 10/- प्रत्येक शेयर का अंकित मूल्य)	93.43	93.43	93.43	93.43	93.43	93.43
6	अन्य इक्विटी/अन्य आरक्षितियाँ (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर) जैसा कि गत वर्ष के तुलन पत्र में प्रदर्शित है	-	-	9,447.49	-	-	9,446.50
7	आय प्रति शेयर (₹. 10/- प्रत्येक के) (वार्षिकीकृत नहीं)						
	मूल :	37.48	(1.72)	23.96	37.37	(1.72)	23.85
	डाइल्यूटेड :	37.48	(1.72)	23.96	37.37	(1.72)	23.85

\* उपर्युक्त अवधियों हेतु रिपोर्ट करने के लिए कम्पनी के पास कोई विशेष मद तथा असाधारण मद नहीं है।

टिप्पणी : 1) उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा साथ ही कम्पनी की वेबसाइट [www.anandprojects.com](http://www.anandprojects.com) (ई-मेल आईडी : [companysecretary@anandprojects.com](mailto:companysecretary@anandprojects.com)) पर उपलब्ध है।

2. ये परिणाम कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय द्वारा अधिसूचित भारतीय लेखांकन मानकों ("इण्ड एस") के अनुपालन में तैयार किये गये हैं।

### दि दिल्ली से

पंजीकृत

ईमेल: [delsafe](mailto:delsafe)

31 मार्च 2021 को

क्र.सं.	विवरण
1.	संचालनों से आय
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (कर और/या असाधारण मदों)
3.	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/हानि और/या असाधारण मदों के पश्चात)
4.	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध विशेष और/या असाधारण मदों के
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि पश्चात) लाभ/हानि तथा अन्य व्यापक आय (अवधि पश्चात) शामिल है।
6.	इक्विटी शेयर पूंजी का भुगतान किये (अंकित मूल्य: ₹. 10/- प्रति इक्विटी)
7.	प्रति शेयर आय बेसिक व डिज्यूटेड

टिप्पणियाँ

1. उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा के को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित  
2. SARS-COVID-19 के लिए जिम्मेदार उल्लेखनीय रूप से गिरावट और अस्थिर उल्लेखनीय कमी आई है। इस वायरस को घात करने के लिए विवश होना पड़ा जो अत्यधिक अनिश्चित है। जिनमें अन्य